

Žádost – otázka:

Žadatel v žádosti ze dne 15.3. 2023 žádá v souladu s paragrafem 106/1999 o zaslání výkazu právních služeb, za jaké obec hradí paušální částku měsíčně a dále o zaslání Rozhodnutí z roku 2022, na základě kterého je vyplácena finanční odměna nečlenům zastupitelstva, kteří jsou v komisích a výborech.

Doručeno emailem 15. 3. 2023.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací:

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., uvádíme:

1. Částka odměny advokáta uvedené v č. III. odst. 1 smlouvy o poskytování právní pomoci je sjednána jako částka **paušální**, tj. za běžné úkony právní pomoci poskytnuté v daném kalendářním měsíci bez ohledu na jejich rozsah. Je vyplácena na základě advokátem zasláné faktury za daný kalendářní měsíc v souladu s výše uvedenou smlouvou, která Vám již byla dříve poskytnuta, tedy na faktuře není uváděn rozsah poskytnutých právních služeb.
2. Odměny nečlenům zastupitelstva obce, kteří pracují ve výborech zastupitelstva a komisi rady obce jsou od roku 2020 vypláceny na základě vnitřní směrnice – pravidel zastupitelstva obce č. 4/2020, schválené zastupitelstvem obce usnesením č. C2/8/20 dne 17. 6. 2020. Kopii těchto pravidel zasíláme v příloze.

Odpovězeno emailem 21.3. 2023.